

Lucrari de reparatie a drumurilor locale din s.Gauzeni, rl. Soldanesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a drumurilor locale din s.Gauzeni, rl. Soldanesti

Valoarea de deviz 780 275,34 lei

Intocmit in prețuri curente 05/2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	776,1000	57,66	44 749,926
		Total manopera				44 749,93

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	211,5000	1 490,00	315 135,000
2.	14221022055070	Beton asfaltic	t	92,7360	1 260,00	116 847,360
3.	23203226001101	Bitum	t	0,3456	8 500,00	2 937,600
4.	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	1,5000	8 500,00	12 750,000
5.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	24,7500	18,00	445,500
6.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,8900	6,00	29,340
		Total materiale de construcții				448 144,80

Utilaje de construcții:

1.	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,4500	78,00	35,100
2.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	100,8000	158,00	15 926,400
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	11,9250	275,00	3 279,375
4.	29522400040040	Compactor	h-ut	8,0640	275,00	2 217,600
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	11,9250	275,00	3 279,375
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	11,9250	510,00	6 081,750
7.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	4,6080	58,00	267,264
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	4,6080	202,00	930,816
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4500	198,00	89,100
		Total utilaje de construcții				32 106,78

Total:

Total	lei	525 001,51
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	10 739,98
Total	100,00 +	535 741,49

Cheltuieli de regie	14,50 %	77 682,52
Total	100,00 +	613 424,01
Beneficiu de deviz	6,00 %	36 805,44
Total	100,00 +	650 229,45
TVA	20,00 %	130 045,89

Total deviz:

780 275,34

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)